会津大学短期大学部附属図書館利用申請書
年  月  日

会津大学短期大学部附属図書館長   様

 会津大学短期大学部附属図書館の利用を下記のとおり希望しますので、許可していただくよう申請いたします。
 なお、利用にあたっては、「会津大学短期大学部附属図書館規則」及び「会津大学短期大学部附属図書館利用細則」

を遵守します。

氏 名
ふりがな

                   現住所

電話番号
勤務先等

記

１ 利用目的    □図書館資料を利用しての調査、研究又は学習

□その他（                                  ）

２ 利用期間    □本日のみ

□継続利用    年  月  日から  年  月  日まで   ＊最長は年度末まで

３ 利用証の交付  □長期間にわたる継続利用又は館外帯出のため交付を希望する

□新規交付
□更新  （利用者番号：            ）
□再交付 （理由：               ）

利用上の注意
（１） 常に利用証又はその他身分証明書等を携帯し、係員から提示を求められたときは、これを提示してください。

（２） 本学の教育、研究及び学習に支障がないと認める範囲で、閲覧室及び書庫に備付けの図書等

の館内閲覧並びに館外帯出をすることができます。

（３） 所蔵資料を使用しない自習など、場所のみの利用はお断りします。

（４） 図書5冊まで2週間以内の館外帯出ができます。館外帯出を希望する時は、所定の手続きが必要です。

（５） 館内のパソコンは使用できません。

（６） 規程に違反した場合は、利用許可後においても退館もしくは利用禁止の処置をとる場合があります。

（７） 利用について不明なことは、係員にお尋ねください。

以下、係員が記入します。

確 認
□ 紹介状 □県内大学図書館共通利用証 □運転免許証 □学生証 □保険証
□ その他（                     ）

利用許可年月日     年  月  日 利用者番号

備 考